



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 388 del 19 DICEMBRE 2023

OGGETTO: Copertura assicurativa RC globale automezzo di servizio dell'Ente Parco del Beigua periodo 31/12/2023 – 31/12/2024. Autorizzazione alla spesa e al pagamento di € 404,00 a favore di Marsh S.p.A. di Genova. CIG: Z073DC723E

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente n. 10 del 10/11/2023 con il quale è stato prorogato l'incarico di Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art. 50 della L.R. n. 12/95, nonché dell'art. 24 dello Statuto vigente;

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 36 del 21/12/2022, avente come oggetto "Bilancio Economico di Previsione 2023 e Bilancio Pluriennale 2023/2025 – approvazione";

RICHIAMATA la determinazione n. 27 del 07/02/2011 di adesione al servizio broker stipulato dalla Regione Liguria con la ditta Marsh S.p.A. con sede in Genova, ai sensi della Legge Regionale n. 14/2009;

DATO ATTO che la Regione Liguria ha provveduto, in data 28/11/2016, alla sottoscrizione della convenzione quadro per la ripetizione dei servizi di brokeraggio assicurativo con l'impresa Marsh Spa con decorrenza 6/12/2016 e scadenza 05/12/2019 (successivamente prorogata) e che l'Ente Parco, con nota prot. n. 2017/41, ha stabilito di aderire alla suddetta convenzione;

DATO ATTO che è in scadenza la polizza RCA (responsabilità civile autoveicoli) relativa all'automezzo di servizio;

VISTO il preventivo fornito dalla ditta Marsh S.p.A. per la polizza assicurativa dell'automezzo di servizio dell'Ente, per il periodo 31/12/2023-31/12/2024, pari a € 404,00;

RITENUTO opportuno procedere con il rinnovo per l'anno 2024 della suddetta polizza per un importo pari a € 404,00;

VISTO il carico contabile n. 5384084 del 18/12/2023 relativo al rinnovo della polizza Vittoria Assicurazioni RC Globale auto per la vettura di servizio X-Trail per il periodo 31/12/2023 – 31/12/2024:

VERIFICATA, attraverso il servizio DURC on-line la regolarità contributiva della Marsh S.p.A. (scadenza 01/02/2024);

VISTA la comunicazione rilasciata in data 29/04/2013 dalla Marsh S.p.A. circa gli estremi identificativi di conto corrente dedicato ad appalti di lavori pubblici, forniture di beni e/o servizi ai sensi dell'Art. 3, comma 7 della Legge n. 136/2010 per i rapporti in essere con l'Ente Parco del

aree protette



regione liguria



Beigua;

VISTO il conto B.14.a.0006 "Assicurazioni automezzi" di cui al Bilancio Economico di Previsione 2023:

VISTO l'art. 7, comma 1 della Legge Regionale 24/2013;

VISTO il Regolamento di Contabilità Economico-Patrimoniale dell'Ente Parco, in applicazione della D.G.R. n. 1174 del 19/09/2014, approvato con deliberazione n. 59 del 10/12/2014;

PRESO ATTO del visto di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativo-Finanziaria;

VISTO l'art. 24, comma 3 dello Statuto dell'Ente, approvato con deliberazione n. 14 del 24/03/2011;

DETERMINA

- 1. di autorizzare la spesa e il pagamento a favore di Marsh Spa P.I. 01699520159 la somma di € 404,00 relativa al premio della polizza RC Auto, inerente l'automezzo di servizio Nissan X-trail, per il periodo 31/12/2023 31/12/2024, con imputazione sul conto B.14.a.0006 del Bilancio Economico di Previsione 2023;
- 2. di di procedere all'emissione del relativo mandato di pagamento a favore di Marsh S.p.a.

Varazze, 19 Dicembre 2023

Ob. Bil. Sost 2023: 1 Cod. SIOPE: 1409

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA' CONTABILE DEL PROVVEDIMENTO

Conto B.14.a.0006

Varazze, 19 Dicembre 2023

IL RESPONSABILE dell'AREA AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA (Dott. Fabrizio Costa) firmato digitalmente

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno 19/12/2023 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 19/12/2023

IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente